国办电政函﹝2020﹞44号
关于印发全国一体化在线政务服务平台
电子证照有关工程标准的通知
各省、自治区、直辖市人民政府办公厅，国务院各部委、各直属机构办公厅（室）：
为贯彻落实《国务院关于加快推进全国一体化在线政务服务平台建设的指导意见》（国发﹝2018﹞27号）文件要求，推进各地区各部门政务服务平台电子证照跨地区、跨部门共享，国办电子政务办会同财政部会计司组织编制了注册会计师证书、代理记账许可证书、会计师事务所执业证书、会计师事务所分所执业证书电子证照工程标准，会同水利部水利工程建设司组织编制了水利工程建设监理单位资质等级证书、水利工程质量检测单位资质等级证书电子证照工程标准，会同农业农村部畜牧兽医司组织编制了执业兽医师资格证书电子证照工程标准，现印发给你们，请与全国一体化在线政务服务平台建设配套使用，认真贯彻执行。
工程标准电子版可通过国家电子政务外网访问国家政务服务平台工作门户（http：/59.255.22.67）进行预览下载。标准实施中遇到的问题和有关意见建议，请及时反馈国务院办公厅电子政务办公室。
2020年4月30日